
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie 
poprzez przeniesienie do innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1,3 i 9  oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe    (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737z późn. zm.),  Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/94/2025 Rady Gminy Choczewo z dnia 23.01.2025 r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez przeniesienie do innej lokalizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dokonuje się następujących zmian: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby"; 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 roku 
Zespołu Szklono- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby z ulicy Szkolnej 1 w Ciekocinie, 
84-210 Choczewo na nową przy ulicy Szkolnej 2 w Choczewie, 84-210 Choczewo„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE53A464-CA0B-4B6D-BB1C-E31E069801E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po konsultacji z Kuratorium Oświaty w Gdańsku należy wprowadzić zmiany wskazane w niniejszej 
uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE53A464-CA0B-4B6D-BB1C-E31E069801E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


